
                                                                                                                  

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання  

від 06.12.2017 № 1103 «Про затвердження заходів до Програм  

соціально-економічного розвитку Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2018 рік» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» Бюджетним кодексом України, та з метою 

забезпечення збалансованого економічного та соціального розвитку території громади, 

ефективного використання бюджетних фінансових ресурсів, Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до заходів до програм на 2018 рік: 
 

1. Програми розвитку місцевого самоврядування забезпечення відкритості та прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної громади на 

2016 - 2020 роки; 

2. Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII 

скликання на 2017 - 2020 роки; 

3. Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 роки; 

4. Програми розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2016-2020 роки; 

5. Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки; 

6. Програми реформування та розвитку медичної галузі на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 рр.; 

7. Програми розвитку культури у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2015-

2020 роки; 

8. Програми профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки; 

9. Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки; 

10. Програми розвитку фізичної культури і спорту та забезпечення діяльності комунального 

закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх" на 2018-

2020 роки. 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1604-32/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

